



Labdien, cienījamie vecāki!

Ar gandarījumu par drīzu tikšanos klātienē ar mūsu skolēniem sveicu arī Jūs ar jauno, 2020./2021. mācību gadu, kas sāksies 1.septembrī gan ar satura pieejas maiņu, gan arī īpašiem nosacījumiem veselības drošībai. Tādēļ aicinu jo rūpīgi iepazīties ar ģimnāzijas mājas lapā publicētajiem iekšējiem noteikumiem, par kuriem detalizētu informāciju saņemsiet klašu vecāku sapulcēs, kas plānotas septembrī saskaņā ar klašu audzinātāju izsūtītu informāciju E-klasē.

[Izglītības procesa organizēšana Rīgas Valsts vācu ģimnāzijā, nodrošinot Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanu](#)

Informēju, ka ģimnāzijas mājas lapā pieejams arī 1.septembra jeb Zinību dienas tikšanās grafiks klasēm ar audzinātājiem. Šogad svinīga kopabūšana vairākām klašu grupām vienlaikus vienā telpā nav plānota, taču klašu audzinātāji izmantos iespēju individuālāk iepazīt mūsu jaunus 7. un 10. klašu skolēnus un visās klašu grupās - izrunāt aktualitātes.

Mana pārliecība, ka mēs visi kopā - **vecāki, ģimnāzijas darbinieki un skolēni**, redzot sevi kā vienotu spēku un domājot par racionālu risinājumu katrā - arī iepriekš neparedzamā - situācijā, spēsim veidot mūsu jauniešiem tādu izglītošanās telpu, kurā dzīvas ir ģimnāzijas vērtības ATBILDĪBA. SADARBĪBA. TRADĪCIJAS.

Apstiprinu, ka - neskatoties uz visiem izaicinājumiem - ģimnāzija joprojām ir gatava sniegt iedvesmu mācīt(ies)spēkam!

Atgādinām, ka par pilnveidoto mācību saturu un pieeju ir pieejami Skola 2030 skaidrojoši materiāli arī skolēniem un vecākiem:

<http://skola2030.lv/vecakiem-un-skoleniem/kas-jazina-vecakiem>

Skaidrojot gaidāmās izmaiņas skolā, Skola 2030 aicina noskatīties video vecākiem "Kas mainīsies skolēniem un vecākiem līdz ar pilnveidoto mācību saturu?": <https://youtu.be/h4RWntjwKM>

Informācija par to, kas mainās bērniem katrā izglītības pakāpē, pārskatāmā veidā pieejama 3 bukletos: pamatizglītībā:

<http://skola2030.lv/vecakiem-un-skoleniem/pamatizglitiba>

vidusskolā:

<http://skola2030.lv/vecakiem-un-skoleniem/vidusskola>

Kā turpmāk notiks mācības vidusskolā:

<http://skola2030.lv/vecakiem-un-skoleniem/ka-notiksmacibas>

Patiesā cieņā

Gundega Muceniece
Rīgas Valsts vācu ģimnāzijas direktore

